[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ
25   августа 2022 года
№  58/366
О согласовании финансовых средств из бюджета дорожного фонда муниципального района «Шилкинский район» на выполнение работ по строительству моста в селе Нижняя Хила в 2022 году
          Рассмотрев отношение Главы муниципального района «Шилкинский район» Воробьёва С. В. о согласовании финансовых средств из дорожного фонда муниципального района «Шилкинский район» в 2022 году, Совет муниципального района
решил:

Согласовать финансирование мероприятий из бюджета дорожного фонда муниципального района «Шилкинский район» в сумме 2 315 201,00 рубль Администрации сельского поселения «Новоберезовское» муниципального района «Шилкинский район»:

- на выполнение работ по строительству моста в селе Нижняя Хила, в сумме -  2 315 201,00 рубль.
Председатель Совета

муниципального района
            С.Г. Швец